
Osobní ochrana očí

L É K A Ř S K É  O B L I Č E J O V É  M A S K Y

Chrání oči před potřísněním,
postřikem nebo rozstřikováním
tekutin, jež mohou být dráždivé
či škodlivé pro oči nebo
potenciálně infekční pro
uživatele.

Jednorázová řešení pro ochranu očí lze snadno měnit mezi
jednotlivými případy pro ochranu zdravotnických pracovníků
v situacích s výskytem infekcí.
• Poskytuje bariérová řešení, která pomáhají pečovatelům chránit
pacienty
• Pomáhá splnit bezpečnostní protokoly prostřednictvím
dosažitelnosti v místě péče
Lze ji snadno uložit do plastového držáku namontovaného na zeď
(prodává se odděleně) nebo umístěného na polici, pokud montáž
na zeď není možná
• Nízká hmotnost a barevné obroučky s kvalitními zorníky
zajišťující ostrost vidění
Ideální pro použití na operačních sálech, pracovištích pohotovosti,
v porodnictví, na oddělení popálenin, při dialýzách, dentálních
zákrocích aj.

K L Í Č O V É  V L A S T N O S T I  A  V Ý H O D Y
• Poskytuje celkové řešení bariérové ochrany: pomáhá
pečovatelům, kteří tak mohou chránit pacienty
• Pomáhá splnit bezpečnostní protokoly prostřednictvím
dosažitelnosti v místě péče
 • Lze ji snadno uložit do plastového držáku namontovaného na
zeď (prodává se odděleně) nebo umístěného na polici, pokud
montáž na zeď není možná
• Nízká hmotnost – 8,5 gramů
• 10 barevných variant obrouček
 

D O P O R U Č E N O  P R O
Prevence rizika křížové kontaminace
Zvýšení kontroly infekcí

TIDI®

Osobní ochrana očí

L É K A Ř S K É  O B L I Č E J O V É  M A S K Y

popis produktu

Barva Žlutá, Bílá, Nebeská modř, Červená, Fialová, Růžová, Zelená

VÝROBNÍ A BEZPEČNOSTNÍ STANDARDY

Sledování šarže Ano



Opakovaně použitelné Ne, produkt na jedno použití, pro jediného pacienta

Resterilizace Nepoužije se

Hmotnost Kompletní ochrana očí: 8,5 gramů

Standardy EN 166:2001, ISO 13485:2003, ISO 9001:2008

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ

Počet v krabicích , , ,

Životnost při uskladnění 5 let

Pokyny pro skladování Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo; skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte mimo dosah
zdrojů ozonu nebo vznícení

ORDERING INFORMATION

Item Number Product Name Description Packaging Case Quantity

7003 Věžový držák na
zásobník TIDI

Věžový držák na zásobník pro oční krytí Chránič očí TIDI  Grab ‘n Go
– akrylový držák na zeď/stůl pro použití s produktem 9210A-100

2 kusy
v krabici 2

9210-
250DSP

Zásobník zorníků
TIDI  Assemble ‘n
Go™

Zásobník zorníků Assemble ‘n Go™ obsahuje pouze zorníky pro
použití s obroučkami 9211-400

250 kusů
v krabici 250

9210A-100 Chránič očí TIDI
Grab ‘n Go™

Chránič očí TIDI  Grab ‘n Go™ Dvoudílný TIDI Tower (obroučky +
zorníky); kompletuje se ve věžovém držáku

25 kusů/box,
4 boxy
v krabici

100

9211-400
Zásobník obrouček
TIDI  Assemble ‘n
Go™

Zásobník obrouček Assemble ‘n Go™ obsahuje pouze obroučky – pro
kompletaci se zorníky 9210

100 kusů/box,
4 boxy
v krabici

400

®
®

®

® ®

®

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

Severní Amerika
Tel.: (866) 764-3327
E-mail: sandel-cs@ansell.com
Tel. USA: 800 952 9916
Tel. CA: 1-844-494-7854
E-mail:
insidesalesus@ansell.com

Latinská Amerika a Karibik
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Tel. Brazílie: +55 11 3356 3100
E-mail Brazílie:
luvas.medicas@ansell.com

Evropa, Blízký východ a
Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail:
apac.medical@ansell.com

Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail:
protection@ap.ansell.com

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo USA:
www.ansell.com/patentmarking. 
© 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.ansell.com92

10
A

-1
00

; 7
00

3;
 9

21
0-

25
0;

 9
21

1-
40

0

®


